	Информация для родителей о поступление и расходе денежных средств по родительской плате и по платным дополнительным услугам по "Детскому саду №12"
	 
	 

	
	 
	 

	
	 
	 

	
	 
	 

	
	 
	 

	Расходование денежных средств за май 2019 г.
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Наименование услуг
	ПРИХОД
	фактически израсходовано
	Расход денежных средств
	Остаток средств на счете на 01.06.2019
	 

	
	
	
	
	
	 

	Питание
	Родительская плата
	37506,00
	23404,47
	Продукты питания (авансовый отчет)
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	 
	поставщики
	
	 

	Материал. затраты
	Родительская плата
	5884,00
	 
	Приобретение материалов(авансовый отчет)
	
	 

	
	
	
	
	
	
	 

	Добровольные пожертвования
	 
	 
	содержание имущества
	
	 

	ИТОГО остаток
	3178,48
	43390,00
	23404,47
	 
	23164,01
	 

	
	
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Заведующая                            Тарасова Н.В.
	
	

	
	
	



